

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Viggo Holding, Århus ApS

Orionsvej 10
8270 Højbjerg

CVR-nr. 25 45 06 71

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/06 2024

Inge Riis Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viggo Holding, Århus ApS
Orionsvej 10
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 25 45 06 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Inge Riis Jakobsen, direktør
Uffe Jakobsen, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Koncernregnskab

Jakobsen & Co. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i underliggende datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 697.164, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 38.216.368.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(57.533)	(38.307)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.159.046)	3.801.839
Finansielle indtægter	1,2	819.952	429.865
Nedskrivning af finansielle aktiver		(69.817)	(705.485)
Finansielle omkostninger	3	<u>(79.950)</u>	<u>(53.168)</u>
Resultat før skat		(546.394)	3.434.744
Skat af årets resultat	4	<u>(150.770)</u>	<u>(374.513)</u>
Årets resultat		<u>(697.164)</u>	<u>3.060.231</u>
Foreslået udbytte		0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.151.046)	(1.484.835)
Overført resultat		<u>1.453.882</u>	<u>2.545.066</u>
		<u>(697.164)</u>	<u>3.060.231</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	23.917.717	24.116.858
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	27.136	75.428
Finansielle anlægsaktiver		<u>23.944.853</u>	<u>24.192.286</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.944.853</u>	<u>24.192.286</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.568.619	15.583.277
Andre tilgodehavender		1.233.860	553.247
Selskabsskat		1.000.000	0
Tilgodehavender		<u>19.802.479</u>	<u>16.136.524</u>
Værdipapirer	1	1.383.928	996.428
Værdipapirer		<u>1.383.928</u>	<u>996.428</u>
Likvide beholdninger		<u>108.872</u>	<u>4.152.998</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.295.279</u>	<u>21.285.950</u>
Aktiver i alt		<u>45.240.132</u>	<u>45.478.236</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.799.140	8.990.281
Overført resultat		29.167.228	29.753.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		<u>38.216.368</u>	<u>40.994.146</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>4.069.221</u>	<u>2.635.453</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.069.221</u>	<u>2.635.453</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.785.599	1.754.031
Selskabsskat		0	75.856
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>150.194</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.954.543</u>	<u>1.848.637</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.954.543</u>	<u>1.848.637</u>
Passiver i alt		<u>45.240.132</u>	<u>45.478.236</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	8.990.281	29.753.864	2.000.000	40.994.145
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	3.759.905	(3.840.518)	0	(80.613)
Årets resultat	0	(2.151.046)	1.453.882	0	(697.164)
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.800.000)	1.800.000	0	0
Egenkapital 31. december 2023	250.000	8.799.140	29.167.228	0	38.216.368

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>87.500</u>	<u>28.571</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.383.928</u>	<u>996.428</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	694.606	374.351
Andre finansielle indtægter	<u>125.346</u>	<u>55.514</u>
	<u>819.952</u>	<u>429.865</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	79.700	42.713
Andre finansielle omkostninger	<u>250</u>	<u>10.455</u>
	<u>79.950</u>	<u>53.168</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	150.194	75.856
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>576</u>	<u>298.657</u>
	<u>150.770</u>	<u>374.513</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	15.126.577	15.046.577
Tilgang i årets løb	0	80.000
Afgang i årets løb	(8.000)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>15.118.577</u>	<u>15.126.577</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	8.990.281	10.475.116
Årets resultat	(2.153.247)	3.801.839
Udbytte modtaget	(1.800.000)	(6.226.329)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	2.406.750	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>1.355.356</u>	<u>939.655</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>8.799.140</u>	<u>8.990.281</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>23.917.717</u>	<u>24.116.858</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Jakobsen Import ApS	Aarhus	100 %
Åboulevarden 62, Aarhus ApS	Aarhus	100 %
Cafe Viggo. Aarhus A/S	Aarhus	80 %
Rømer ApS	Aarhus	80 %
Grappa ApS	Aarhus	100 %
Grappa Piccolo ApS	Aarhus	100 %
Piccolo Risskov ApS	Aarhus	100 %
NSV 41 ApS	Aarhus	100 %
Le Bleu ApS	Aarhus	90 %
Piccolo Aarhus Ø ApS	Aarhus	90 %

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2023	1.200.000
Kostpris 31. december 2023	1.200.000
Opskrivninger 1. januar 2023	0
Opskrivninger 31. december 2023	0
Nedskrivninger 1. januar 2023	1.124.572
Årets nedskrivninger	48.292
Nedskrivninger 31. december 2023	1.172.864
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	27.136

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de samlede bankengagementer i Cafe Viggo, Aarhus ApS og Grappa ApS.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakobsen & Co. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.